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Rada Powiatu Wołowskiego 
Radni-Sesja 

Protokół nr XLVI/22 

XLVI Sesja w dniu 24 lutego 2022  

Obrady rozpoczęto 24 lutego 2022 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Borkowski  

2. Janusz Dziarski  

3. Artur Fojt  

4. Michał Gołąb  

5. Bartosz Granat  

6. Jarosław Iskra  

7. Stanisław Jastrzębski  

8. Kamil Jeżyna  

9. Janusz Kawalec 

10. Wacław Kwiek  

11. Maciej Nejman 

12. Kazimierz Pakulski 

13. Zbigniew Posacki  

14. Zbigniew Skorupa  

15. Józef Szumilas  

16. Urszula Wojtyło 

17. Anna Wróbel  

Ponadto: 

Komendant Powiatowej Policji w Wołowie, młodszy inspektor Przemysław Laskowski 

p. Beata Sadowska Skarbnik Powiatu  

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady otworzył XLVI Sesję Rady Powiatu Wołowskiego w dniu 24.02.2022 

r.  

Przewodniczący zarządził sprawdzenie kworum.  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 15 Radnych. starosta p. Janusz 

Dziarski oraz radny p. Zbigniew Skorupa nieobecni na posiedzeniu.  

Przewodniczący Rady nadmienił, iż Sesja została zwołana prawidłowo, Rada Powiatu jest 

zdolna do podejmowania uchwał. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , Stanisław 

Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, Kazimierz 

Pakulski, Zbigniew Posacki , Józef Szumilas , Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dziarski, Zbigniew Skorupa  

 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Borkowski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , Stanisław 

Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, Kazimierz 

Pakulski, Zbigniew Posacki , Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Urszula Wojtyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dziarski , Zbigniew Skorupa  

 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

5. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa publicznego w roku 

2021 r. 

 

Komendant przedstawił informację Komendanta Powiatowego Policji o stanie 

bezpieczeństwa publicznego w roku 2021 r. 

Nadmienił, iż zwrócił się do Starosty o wsparcie finansowe w zakupie samochodu dla 

Komendy Powiatowej Policji.  

 

W dyskusji wzięli udział: 

p. Maciej Nejman zapytał o możliwość utworzenia punktu dzielnicowego w Lubiążu.  
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Przemysław Laskowski Komendant Powiatowej Policji w Wołowie – wskazał, iż ponownie 

przeanalizuje potrzebę utworzenia punktu dzielnicowego w m. Lubiąż.  

 

p. Zbigniew Posacki wskazał, iż w Lubiążu powinien być utworzony komisariat policji. 

Przewodniczący Rady zapytał Komendanta, czy zaostrzenie przepisów dot. przestępstw 

drogowych poprawiło bezpieczeństwo w powiecie. 

Przemysław Laskowski Komendant Powiatowej Policji w Wołowie - nastąpił spadek ilości 

osób popełniających wykroczenie przekroczenia prędkości. Mieszkańcy jeżdżą wolniej.  

Komendant opuścił posiedzenie. 

 

6. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej za rok 

2021. 

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawił sprawozdanie za rok 

2021. 

 

 

7. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za rok 

2021. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił sprawozdanie za rok 2021. 

 

 

8. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych za rok 2021. 

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych za rok 2021. 

przedstawiła sprawozdanie za rok 2021. 

 

 

9. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i 

Środowiska za rok 2021. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska za rok 2021. 

przedstawił sprawozdanie za rok 2021. 

 

10. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie. 

Przewodniczący Rady nadmienił o przestrzeganiu przepisów dot. ochrony danych 

osobowych.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie rozpatrzenia skargi na 
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działalność Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Stanisław Borkowski , Artur Fojt , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , Stanisław Jastrzębski , 

Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki , 

Józef Szumilas , Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Michał Gołąb , Wacław Kwiek , Urszula Wojtyło 

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dziarski , Zbigniew Skorupa  

 

 

11. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 

rok. 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte w 

projekcie uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 

rok..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski , Artur Fojt , Michał Gołąb , Bartosz Granat , Jarosław Iskra , Stanisław 

Jastrzębski , Kamil Jeżyna , Janusz Kawalec, Wacław Kwiek , Maciej Nejman, Kazimierz 

Pakulski, Zbigniew Posacki , Józef Szumilas , Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

NIEOBECNI (2) 

Janusz Dziarski , Zbigniew Skorupa  

 

 

12. Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Wicestarosta P. Jarosław Iskra przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2021. 



5 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

13. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

 

Wicestarosta P. Jarosław Iskra odniósł się zakończonego konkursu na dyr. LO w Wołowie.  

Nadmienił, iż odbyło się spotkanie z Dolnośląskim Kuratorem Oświaty oraz wizyty ministra 

Janusza Cieszyńskiego w Starostwie.  

Poinformował o bieżącej  sytuacji związanej z pandemią Covid-19 w powiecie oraz poziomie 

szczepień. 

W dyskusji wzięli udział: 
p. Bartosz Granat zapytał na jakim etapie są wnioski do Rządowego Funduszu Polski Ład, 

które zamierza złożyć Powiat. 

Wicestarosta p. J. Iskra  odpowiedział, iż sprawa jest w toku, odbywają się konsultacje. 

Nadmienił, iż wpłynęły pisma od gmin ze wskazaniem dróg do remontu.  

p. Maciej Nejman zapytał o dokumentację projektową na drogę w Lubiążu ul. Willmana – ul. 

Bolesława Wysokiego, czy zakończono. Nadto, czy były próby nawiązania kontaktu z 

zaprzyjaźnionym Powiatem Berdyczów? 

Wicestarosta J. Iskra potwierdził, iż kontakt został nawiązany.  

 

p. Kamil Jeżyna zapytał o stan drogi w Białkowie.  

p. Jarosław Iskra (Ad Vocem) wskazał, iż decyzją PINB termin poprawy bezpieczeństwa 

drogi został wydłużony, prawdopodobnie do 31 marca br. Dodał, iż odbyło się w tej sprawie 

spotkanie z Wójt Gminy Wińsko. Zaproponowano przekazanie drogi gminie.  

 

14. Informacja Przewodniczącego Rady na temat działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady poinformował o udziale w Powiatowej Radzie Seniorów Powiatu 

Wołowskiego. Nadto o liście Marszałka Województwa Dolnośląskiego Cezarego 

Przybylskiego dot. Funduszy Europejskich na lata 2021 -2027.  

 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

16. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
p. Urszula Wojtyło wyraziła zadowolenie z utworzenia punktu wymazowego w Wołowie. 
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Dodała, iż w punkcie wymazowym w Brzegu Dolnym nie ma dogodnych warunków dla 

starszych osób. Zaapelowała o interwencję u prezesa PCM w celu poprawy warunków w 

punkcie wymazowym. 

 

p. Kamil Jeżyna nadmienił, iż interweniował u prezesa PCM w sprawie poprawienia 

warunków w punkcie wymazowym w Brzegu Dolnym. Zapytał, czy Starosta mógłby 

interweniować w celu zapewniana podstawowych warunków dla oczekujących na wymaz. 

p. Jarosław Iskra (Ad Vocem) potwierdził, iż kontaktował się w tej sprawie. Dodał, iż są już 

dwa punkty wymazowe w Brzegu Dolnym oraz Wołowie. Kolejki się zmniejszyły.  

 

 

17. Wolne głosy, komunikaty. 

 

Przewodniczący Rady nadmienił o planowanym zniesieniu obostrzeń zw. z Covid-19 i 

możliwości uczestnictwa osobistego w sesji Rady Powiatu. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.  

 

 

18. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu Wołowskiego 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


